国家能源局西北监管局关于注销电力业务
许可证（发电类）的公告
（2023第3号）

各有关企业：

根据《电力业务许可证管理规定》《电力业务许可证注销管理办法》有关规定，经审核，下列企业符合电力业务许可注销条件，现予以公告（公告期为30日）。公告期满，如无异议，将依法办理许可证注销手续。
	序号
	公司名称
	许可证号
	注销原因

	1
	岚皋县宏图水电开发有限责任公司
	1031008-00138
	工商注销

                                国家能源局西北监管局

                                  2023年4月25日